

CK SECURITY S.M.B.A

Kommenhaven 3, 2 th
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2018

Cafer Kiran
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CK SECURITY S.M.B.A

Kommenhaven 3, 2 th

2730 Herlev

e-mailadresse: ck-security@hotmail.com

CVR-nr: 34453373

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

danske bank

Herlev Torv 17

2730 Herlev

DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været vagtvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 87.458 mod DKK 887.598 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.265.243.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		3.881.995	5.923.230
Personaleomkostninger	1	-3.745.556	-4.769.618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.059	
Resultat af ordinær primær drift		112.380	1.153.612
Øvrige finansielle omkostninger		-7.389	
Ordinært resultat før skat		104.991	1.153.612
Skat af årets resultat	3	-17.533	-266.014
Årets resultat		87.458	887.598
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.458	887.598
I alt		87.458	887.598

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		264.645	
Materielle anlægsaktiver i alt	4	264.645	
Anlægsaktiver i alt		264.645	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		612.789	
Tilgodehavender i alt		612.789	
Likvide beholdninger		654.685	2.337.707
Omsætningsaktiver i alt		1.267.474	2.337.707
Aktiver i alt		1.532.119	2.337.707

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		0	290.186
Overført resultat		1.265.243	887.597
Egenkapital i alt		1.265.243	1.177.783
Skyldig selskabsskat		7.533	260.014
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.533	260.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		259.343	899.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.343	899.910
Gældsforpligtelser i alt		266.876	1.159.924
Passiver i alt		1.532.119	2.337.707

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	0	1.177.785	1.177.785
Årets resultat		87.458	87.458
Egenkapital, ultimo	0	1.265.243	1.265.243

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	3.343.439	4.682.810
Pensionsbidrag	40.233	40.650
Andre omkostninger til social sikring	361.884	46.158
	3.745.556	4.769.618

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner	24.059	0
	24.059	0

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	17.533	266.014
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	17.533	266.014

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	288.704
Afgang	-0
Kostpris ultimo	288.704
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-24.059
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-24.059
Regnskabsmæssig værdi ultimo	264.645

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.